@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 207 DEL 11/12/2025
UFFICIO GARE N. 5

Under 13 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultat delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti glt artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.A

BEES BKBALL BIANCO
BEES BKBALL 2014
POLISPORTIVA CAGLI
MONTECCHIC TIGERS
BASKET FANUM

oA WM
N R

Note:

o= Wow A g

A O NMNNC T

353
251
336
117
148

i11
265
260
318
253

PUNTI

f=-T - B ]

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 207 DEL 11/12/2025
UFFICIO GARE N. 5

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Haliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecufivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.B

MAROTTA BASKET

BEES BKBALL ROSSO

BEES BKBALL GIALLO

MBA ACQUALAGNA

PROCA BASKET GATORS PS

[T S R R,
[ B R R S )

Nota:

S AN R R

N

370
328
208
219
136

115
186
274
203
383

CR MARCHE
G0T00ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 207 DEL 11/12/2025
UFFICIO GARE N. 5

Under 13 Maschile Regiohale
QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende noia la classifica

Gir.C

BASKET JESI ACADEMY

CAB AURORA JESI
MONTEVALLE ACADEMY

PB 1982 POLVERIGI-CAMERATA
FALCONARA BASKET

[ N R RN
N N

Note:

O o W A

AN NOT

364
346
344
146
54

126
232
189
276
421

PUNTI

o N OO

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 -~ Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATQO UFFICIALE N. 207 DEL 11/12/2025
UFFICIO GARE N. 5

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 de| Regolamento Esecutive Gare,

rende nota 1a classifica

Gir.D

ATTILA JUNIOR BK P, RECANATI
SACRATA BASKET

PROJECT BASKET OSIMO - RF
CAB STAMURA BK AN 2014

GS ADRIATICO ANCONA

VIS BK CASTELFIDARDO

oo, oh oW N o
oo~ ~ (D

Nota:

L N N

= N " |

671
423
381
217
231
171

261
206
344
398
406
483

oo o o o o X

PUNTE

i
o

o N &~

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 207 DEL 11/12/2025
UFFICIO GARE N. §

Under 13 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare de!
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gir.E

G
1 CAB STAMURA BK AN BIANCO 6
2 SPORTING BASKET P.S.ELPIDIO 6
3 CAB STAMURA BK AN VERDE &
4 SUTOR ACADEMY 6
5 BASKET IL PICCHIO 8
6 FE.BA CIVITANOVA 6

Note:

C = Wk RO <

oW NN O D

575
406
372
346
284
125

223
336
274
340
365
570

oo o0 oo od

PUNTI
12

o N Oy o

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 207 DEL 11/12/2025
UFFICIO GARE N. 5

Under 13 Maschile Regionale
QUALIFICAZIONE - Itallana

L'Ufficlo Gare,
preso aito dej risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt, 6C e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.F

STERLINO SPORTING FABRIANO
HALLEY VIGOR BK MATELICA
BASKET TOLENTINO

FOCH! POLLENZA - MACERATA
AMATOR!I BK S.8EVERINO M.

[2 P R Oy
[ R B

Note:

SRR WO

B NN O T

575
363
240
263
158

263
322
232
401
381

o oo o o A

PUNTI
12

[

CR MARCHE
G60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 207 DEL 11/12/2025
UFFICIO GARE N. 5

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
presa atfo dai risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli arit. 60 & 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gir.G

G
1 P.5.G. BASKET 5
2 PALL., MONTE URANO 8
3 FF BK LAB FARO S.BENEDETTO BLi} 5
4 VIRTUS BXK P.S.GIORGIO 2008 8
5 FF BK LAB FARO S.BENEDETTO VERDE 8
6 ASCOLI BASKET B

Note:

- - RS L T O

[ S

351
362
299
269
254
219

183
251
242
374
392
312

PUNTI
10
10

N R

CR MARCHE
BO10DANCONA - Via Camerananse
Tel 071 - Fax 0712917386




