



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 207 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 5

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BEES BKBALL BIANCO	4	4	0	353	111	0	8
2	BEES BKBALL 2014	5	3	2	251	265	0	6
3	POLISPORTIVA CAGLI	5	3	2	336	260	0	6
4	MONTECCHIO TIGERS	4	1	3	117	316	0	2
5	BASKET FANUM	4	0	4	148	253	0	0

Note:

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 207 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 5

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MAROTTA BASKET	4	4	0	370	115	0	8
2	BEES BKBALL ROSSO	5	4	1	328	196	0	8
3	BEES BKBALL GIALLO	5	2	3	208	274	0	4
4	MBA ACQUALAGNA	5	1	4	219	293	0	2
5	PROCA BASKET GATORS PS	5	1	4	136	383	0	2

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 207 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 5

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.C

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET JESI ACADEMY	4	4	0	364	126	0	8
2	CAB AURORA JESI	5	3	2	346	232	0	6
3	MONTEVALLE ACADEMY	5	3	2	344	199	0	6
4	PB 1992 POLVERIGI-CAMERATA	4	1	3	146	276	0	2
5	FALCONARA BASKET	4	0	4	54	421	0	0

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 207 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 5

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ATTILA JUNIOR BK P. RECANATI	7	7	0	671	261	0	14
2	SACRATA BASKET	6	5	1	423	206	0	10
3	PROJECT BASKET OSIMO - RF	7	4	3	381	341	0	8
4	CAB STAMURA BK AN 2014	6	2	4	217	398	0	4
5	GS ADRIATICO ANCONA	6	1	5	231	405	0	2
6	VIS BK CASTELFIDARDO	6	0	6	171	483	0	0

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 207 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 5

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.E

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CAB STAMURA BK AN BIANCO	6	6	0	575	223	0	12
2	SPORTING BASKET P.S.ELPIDIO	6	4	2	406	336	0	8
3	CAB STAMURA BK AN VERDE	6	4	2	372	274	0	8
4	SUTOR ACADEMY	6	3	3	346	340	0	6
5	BASKET IL PICCHIO	6	1	5	284	365	0	2
6	FE.BA CIVITANOVA	6	0	6	125	570	0	0

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 207 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 5

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir. F

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	STERLINO SPORTING FABRIANO	6	6	0	575	263	0	12
2	HALLEY VIGOR BK MATELICA	5	3	2	363	322	0	6
3	BASKET TOLENTINO	4	2	2	240	232	0	4
4	FOCHI POLLENZA - MACERATA	6	2	4	263	401	0	4
5	AMATORI BK S.SEVERINO M.	5	0	5	158	381	0	0

Note:

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 207 DEL 11/12/2025

UFFICIO GARE N. 5

Under 13 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.G

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	P.S.G. BASKET	5	5	0	351	183	0	10
2	PALL. MONTE URANO	6	5	1	362	251	0	10
3	FF BK LAB FARO S.BENEDETTO BLU	5	3	2	299	242	0	6
4	VIRTUS BK P.S.GIORGIO 2008	6	2	4	269	374	0	4
5	FF BK LAB FARO S.BENEDETTO VERDE	6	1	5	254	392	0	2
6	ASCOLI BASKET	6	1	5	219	312	0	2

Note: